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1] micAL 2091757 | RAFAEL SARMIENTO MARGARITA | 27718810 | 45 | 10 | 16 | 0 |566| APTO :f :ﬁ&?’;’; RECLAMO, SU EVALUACION FUE DE ACUERDO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2 | INICIAL 2221550 gﬁ,“r'gl%‘l‘r'* FLORES MARTHA 05618486 - . NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2921260  |PASTOR DIAZ CLEOFE ELISA 47224747 ; | - INOAPTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2921250 |PASTOR DIAZ ROSA ELVIRA 43746676 | - | - _ |NO APTO |ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, SE REVISO LOS ASPECTOS
2921333 |HUERTAS FERNANDEZ ARELI ae13s84 | - | - | - - |NO APTO|SOLICITADOS EL PUNTAJE ASIGNADO EN LA EVALUACION
PRELIMINAR PUBLICADA ESTAN CONFORME AL ANEXO 8-B
NO PROCEDE RECLAMO, NO OTORGA PUNTAJE CONSTANCIA
6| INICIAL 2921036  |CORONEL TORRES JORGE 87097 | 25 | 16 | 42 | 678 |51.98| APTO |DE EGRESADO NI DIPLOMA DE BACHILLER, ADEMAS NO
ADJUNTA BOLETAS DE PAGO.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
71 INCIAL 2021405 a&ngzgamwo JEANETTE 73696614 | - | - | NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
8 | NcAL 2991463 |GARCIA MARTINEZ NELLY 00828175 | - | - _ | NO APTO |ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - TECNICO EN
CONTABILIDAD.
NO PROCEDE RECLAMO, EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA
9| INICIAL 2221658 |REATEGUIGUERRA CREMILDA | 00827562 | 20 | 8 | 88 | 0 |368| APTO | o s e ASIGNADO EN LA REVISION PRELIMINAR.
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N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES woni |22 (S0 (28| S 2| B OBSERVACIONES
D 2225 (83| 2 | 3| &
22|22 |57 8 o
; NO PROCEDE RECLAMO, EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA
10| INCIAL 221099 MUROZ BARRUETO MIRAN ELENA | 41305989 | 20 | 10 | 32 | 0 | 332 APTO | urm s ASIGNADO EN LA REVISION PRELIVINAR.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
1] INICIAL 2915413 |AVILA JARA KETTY MARIBEL 10080004 | - | - ~ | . INOAPTOIANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENGIA LABORAL EN EL NIVEL
NOMNAL
f 2015095  |CHILCON OLIVERA MARIANELIDA | 43686467 | 25 | 6 | 92 | 0 |402| APTO Eﬁgggfﬁ RECLAMO, SE ASIGNA PUNTAJE EN EXPERIENCIA
J
13 2210933 |ARRELLANO MARINO PILAR 5747932 | 30 | 18 | 10 | 0 | 58 | APTO EEBOC?:ELE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTAJE EN EXPERIENCIA
\ J
]
PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTUACION DE ACUERDO A
14| INIOWAL 2221602 |TAUMA IBERICO BELEN osrrr7| 20 | 12 | 16 | 0 [338| APTO [ FXPEDIENTE.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
15|  INICIAL 2021897 QEESR;T,\?OTE%TRES DE OLIVERA 16789935 ] ] _ | NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU -FORMACION
PROFESIONAL
PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTUACION DE ACUERDO A
6| INICIAL 2291459 |CAJO VENTURA MARITZA JANET | 47760064 | 10 | 12 | 320 | 0 |252| APTO |cv. "o <o OF EXPEDIENTE.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
17| INICIAL 2921388 |SALAZAR JARA MARITZA 76146085 | - . NO APTOANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU -FORMACION
PROFESIONAL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
18| INICIAL 2201916 |PISCO TORRES ROCIO aress| - | - | - | - | - |NOAPTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU -FORMACION
PROFESIONAL
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SUAREZ CALDERON JORGE NO PROCEDE RECLAMO, EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA
LI 2221318 |, eTURO 16715231 15 | 0 | 9 [ 0 | 24| APTO | sn0pa; vA FUE ASIGNADO EN LA REVISION PRELIMINAR.
20| INICIAL 9921761 |RAFAEL MERA MARIA ALOIDA osn| o | & | &8 | b || d6e| spm [PROSESEECLANGEE ASIGNA PUNTAJE EN FORMACION
%mg
| - NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
J _ - 25 & o H
1 2921454 [TAMANI SINURI BETTY 05842079 O RRTO s L 1.6, 01201 HIEDY

mc\
R '}

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL

D i
Q 2021627 |PEREZ LABAJOS MEYRA 00821728 | - | - | .| . |NOAPTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 AROS DE
NS EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
23| INICIAL 2221450 "‘QETNE%'TSSON CRUZMARIA 76731074 | - ' | .| . |NOAPTOIANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
24| INICIAL 2991438 |CAMPOS VALLES KAREN VANESSA | 7008880 | - | - | .| . |NOAPTOIANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
25| INICIAL 2001729 giimﬁmz FERNANDEZLAURA | saqaazg3 | - | - | .| . |NOAPTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
) NO PROCEDE RECLAMO, NO ADJUNTA BOLETAS DE LOS ANOS
2% | INICIAL 2921280  |SALDANA CHAVEZ KELLY 43997993 | - : S| ] - [ NoaeTOl N O RRA ACUMULACION DE PUNTAE.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
27| INICIAL 2991777 |PUERTASDE GONZALES SOILA 1 gg07044 | 20 | 2 22 | APTO |ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE

MERCEDES EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
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ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO
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N° | ESPECIALIDA ¢ EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won |23 (2@ |ES|S | E| B8 OBSERVACIONES
D 22|25 |(HS| 2 |2 | §
L | oE o = 8 o
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
28| INICIAL 2091434 | SANCHEZ GAMARRA TALHIA 71906926 | - | - . NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
29| INICIAL 2001439 |SALDARA BAUTISTA CARMEN ROSA| 42105893 | - | .| - INOAPTOIANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2221150 |SANTOS SEMBRERA MARTA 47850014 5 : NO APTO |ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
2921283 |DIAZ SMVEDRA SRLEKAREN | 43592950 | 10 | 18 | 6 B | AREE R R
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2021383 |VASQUEZ ACUNA JORDELY sgs70226 | - | - i _ | NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
33|  INICIAL 2221555 ggm%ﬁﬁgm“ MARUJA 45457652 | - ] . NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTO TODAS SUS LAS
34| INICIAL 9921724 |JIMENEZ HUANCARUNA MARLENY | 40719691 | 35 | 18 | 16 546 | APTO [N OO e DITLN EXPERIENCIA LABORAL.
SE CORRIJE EVALUACION DE POSTULANTE POR HABER
35| INICIAL E;SE%?A%USTAMANTE OMAR 42005808 NO APTO |ADJUDICADO EN LA PRIMERA ETAPA ( A SOLICITUD DE CACHAY
MENDOZA WILLIAM)
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
36| INICIAL 2021397 |CACHAY MENDOZA WILLIAM 40667327 | - 1 .| . |NOAPTOIANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 AROS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL




San

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

D (T LA L LI,

OFICINA DE OPERACIONES LULE. 300 - AREA DE RECURSOS HUMAMOS
A CTEIR TELA LA CIEMRETLAFCIICIN Y LA I N DA

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019

D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU

ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

— < =
NIVEL/ 858|582 |¢ 2 S |4 &
o= |08 (3]
N° | ESPECIALIDA ¢ EXPEDIENTE/APELLIDOS Y NOMBRES wow [SE |23 (28| S || B OBSERVACIONES
D x| epw (WZ TS 5 %
22 % % = § R o
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
37| INGAL | 2221341 |RUIZLAZOKATTYAESTEFANIA | 70420053 | - « | 3 NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ARIOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
38| INCIAL | 222143 |PERALTA OLIVERAELSI rsase| - | - | - | - NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ARIOS DE
=~ EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
&
SE CORRIJE PUNTUACION EN EXPERIENCIA LABORAL ( A
PINTADO LOPEZ MARIA ORFELINDA | 16698379 | 40 | 12 | 10 | 0 | 62 | APTO |cr St o bOSTULANTE PEREA CAMPOS CARLOS)
NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
2221930 |RUIZ SANCHEZKELLYERCIRA | 40049201 | 20 | 0 | 4 | 0 | 24 | APTO |oc e o pRELIMINAR
NO PROCEDE RECLAMO, S FUE PUBLICADO EN EL ORDEN N°
#| INCIAL | 2221738 |SANCHEZ CHUJUTALLIWILMA | 00820180 Sl - | - | - [noarTo e R G APTO
SE INCORPORO A CUADRO DE RESULTADOS, NO CUMPLE CON
4| INGIAL | 2221907 |FERNANDEZ DELGADO LUZDINA | 4781450 |- ] - el oS F EXPERIENCIA
PROCEDE RECLAMO, SE AGREGA CONDICION EN
43| INICAL | 2221074 |LOPEZINGASTIP 519954 | 25 | 20 | 6 | 0 | 51| APTO |oic TADOS FINALES
NO PROCEDE RECLAMO, LA POSTULANTE NO CUENTA CON
u| wcaL | 22160 |ROMEROCERDANANGELICA usi0092| 25 | 12 | 10 | o | 47 | APTO |ESTUDIOS CONCLUIDOS DE SEGUNDA ESPECIALIDAD ( SEGUN
ROXANA
ANEXO 8-B)
MORENO RODRIGUEZ MARIA NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
45| INICIAL | 2221708 25531473 : . N RPTO R o NS 0e 16 DG

ANTONIA
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== | =
za |z | £ o =
NIVEL/ og|88 22| 2 | 4| 8
N° | ESPECIALIDA \° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won |2E |25 (25| S |E| B OBSERVACIONES
D E<| ogl | W = = g
52182833 || 8
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
46| INCIAL | 2221903 |VASQUEZ VILCHEZ ELVIRA 48128966 |- NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 AROS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTUACION DE ACUERDO A
471 INCIAL | 2221834 |RUIZ SANCHEZ GLORIA ELIZABETH | 40509850 | 40 | 20 | 0 | P e
PROCEDE RECLAMO, SE VOLVIO EVALUAR DE OFICIO
ﬁao 2291171 |PEREZ DIAZ ELENA wraa742| 25 | 10 | 06 | 0 |356| APTO |EXPEDIENTE EN EXPERIENCIA LABORAL( SOLO CUENTA CON
« UN DIPLOMADO)
2921820 |OTOYA AYASTA JESUSMANUEL | 16731488 | 45 | 16 | 8 | 0 | 69 | APTO PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTAJE EN FORMACION
PROFESIONAL.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2021560 |CERCADO SALDARNA EBELYN 47594563 o U NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - FORMACION
PROFESIONAL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
st INCIAL | 2221441 |VARGAS TARRILLO MARIA YUDITH | 48166651 ] . NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 AROS DE
EXPERIENGIA LABORAL EN EL NIVEL
52| INICIAL | 2221305 |RIMARACHIN DELGADO SANTOS | 27430872 | 40 | 10 | 7.4 574| APTO |PROCEDE RECLAMO, SE CORRIGIO DATOS PERSONALES
53|  INICIAL 2911685 |CARHUATANTA CORREA LIRIA 16757608 | 35 | 10 | 98 | 0 |548| APTO E:gg:ff RECLAMO, SE ASIGNO PUNTAJE EN EXPERIENCIA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
54|  INICIAL 2021378 %’#ER‘“ ALTAMIRANO MARIA 45191462 ] | .| . INOAPTOIANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
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za |z | 2 =
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| ey 8288|222 |2 | 8
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES wvon |SE (22 (85| S |E| & OBSERVACIONES
: S B5|ts| 2 12| 8
<< | I g ﬁ 8 o
N0 PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
55|  INICIAL 2291363 |SALVADOR PEREZ ESTELITA 45320623 | - | - |~ | . |NOAPTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 AROS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
56|  INICIAL 2921360 |SANCHEZ CHAVEZ MARILY 40468489 | - | - | .| . |NOAPTOIANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
221 ] < - . ,
’ 830  |MALDONADO SOPLA SAFIRA 01038078 NO APTO LR 6 001.2019 MINEDU
-
i REATEGUI TAMANI FLORITA NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
58 - i :
et T NO APTO |, %0 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU

ANDREA

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
00829603 - - - - - |NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE

2221471  |SANCHEZ DE CRUZ SANTOS
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
00837885 . - - - _ | NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE

60 INICIAL 2221444  |PEREZ OBLITAS HORMECINDA
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
61 INICIAL 9921344  |FLORES CARRASCO DEISI CHARITO| 43810811 - - - 2 - | NO APTO|ANEXO 3B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE

EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL

NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
62 INICIAL 2221397  |OBLITAS VASQUEZ MAGALLY 41755183 | 30 28 7 0 65 | APTO REVISION PRELIMINAR.

NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA

3 H

6 INICIAL 2221132 [VELIZ SECLEN ANA MARIA 41724838 | 26 20 0.8 0 |458| APTO REVISION PRELIMINAR.




AE
Sarn Martin

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

AR £ LA LI O PRA LA

OFICINA DE OPERACIONES LLE 300

AREA DE RECURSOS HUMAMNOS

SLAPCICIN ¥ LA ISR ALY

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019

D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU

ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

= =
Z2a | = < o =
NIVEL/ 55|52|23|3g |y| &
n° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won (22|22 |ES| S | E| B OBSERVACIONES
D r< ocw W = =1 =
S2|18g|83(5 || S
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
64| INICIAL 2921725 |MANUARI RUIZ OGANDY 00830351 ] -] - [noapTo| N D b N 001-2019 MINEDU
65| INICIAL 2021449 |PEREZ SILVA ESMILDA ssageo| @ | w | 7 | o7 | M| Aero |PROCEE RECLAMO, SE ASIGNO PUNTAJE POR
DISCAPACIDAD
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
2210718 |HUANCA PEREZ SILVA 4027821 | - - |noapTol e e R e o 2616 MINED
NO PROCEDE RECLAMO, SOLO CUENTA CON UN ARO DE
2210756 |ALFARO VASQUEZ GENY 76834072 : v | = | o RO e
NO PROCEDE RECLAMO, PRESENTA UNA BOLETA DE PAGO
2010725 EggE'GUEZ RODRIGUEZ CARMEN | soncecis | 20 | 16 | 38 | 0 |39.8| APTO |CONENMENDADURA QUE NO PERMITE EVIDENCIAR MES NI
ARIO PARA SER EVALUADO EN LA EXPERIENCIA LABORAL
SANTOS CHOQUEHUANCA DEYSI PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNO PUNTAJE FORMACION
69| INICIAL 2210690 | A0 s 4720309 | 10 | 20 | 54 | 0 [354] APTO LB Erc Al
NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTO TODAS SUS LAS
70|  INICIAL 2014444  |DELGADO CARRANZA NELVA w09 | 30 | 12 | 42 | 0 [462] APTO |30 Er e A CREDITEN EXPERIENCIA LABORAL
NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTO TODAS SUS LAS
71| INICIAL 2212689 |ARAUJO PANAIFO AURIA LUZ siso68 | 40 | 10 | 2 | 0 | 52 | APTO [0 E ACREDITEN EXPERIENCIA LABORAL
NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
72| INICIAL 2210707 |HUAMANRIOS SUNY DELPILAR | 41288702 | 40 | 0 | 6 | 0 | 46 | APTO |omyicioN pRELIMINAR.
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za |z | Z 5
NIVEL/ 53/82/22 |3 |y| &
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won |23 (22 (25| 8 = é OBSERVACIONES
D Fa |z | W L |5
S| 68|25 2 | =& 9
I <T | E m 8 o
N0 PROCEDE RECLAMO, LA HUBICACION EN EL CUADRO DE
73| INICIAL 2210002 |MANTILLA LOPEZ CELAGALITA | 2210802 | 10 | 14 | 38 | 0 |278| APTO |MERITO SEREALIZAEN ORDEN DE PRELACION EXCLUYENTE
DE ACUERDO AL ANEXO 3-B
NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTO TODAS SUS LAS
? ]
4| INICIAL 9210773 |VASQUEZ SANCHEZ SANTOS so120811 | 25 | 16 | 78 188 | APTO [N PR R e DITEN EXPERIENCIA LABORAL
MONTENEGRO DE HEREDIA NO PROCEDE RECLAMO, S| FUE PUBLICADO EN EL ORDEN N°
}\p INICIAL 210918 [N DS 33681750 | 15 | 14 | 52 aa| g (s
| 3 -
. ALVARES FLORES SEGUNDO NO PROCEDE REGLAMO, SOLO CUENTA CON UN ARIO DE
or 212830 |oiNEcio 80204745 | - - | - | - |NOAPTO|EypERIENCIA LABORAL
NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTO BOLETAS QUE
2991237 |CRUZ ROSALES YENY 0516100 | - | - . ARO[ APORAL,
VALLEJOS BENAVIDES LUZ NO PROCEDE RECLAMO, NO PRESENTO TODAS SUS LAS
iy B 2221618 |\ ARLENY 4233697 | 10 | 6 | 2 | 0 | 18 | APTO |gn pras QUE ACREDITEN EXPERIENCIA LABORAL.
NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
79| INICIAL 2291446 |VILLOSLADA ABARCAVIOLETA | 00837755 | 30 | 14 | 78 | 0 |518| APTO |ocyicioN pRELIMINAR.
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
80| INICIAL 2921339 gﬂgéﬂm‘“ TULUMBA JHULIANA | 7534336 | - ] |- NO APTO|ANEXO 38 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU - 02 ANOS DE
EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL
NO PROCEDE RECLAMO, EL EXPEDIENTE NO PUEDE SER
81| INICIAL 2221565 |ALARCON GAMONAL LESLY LILU | 47504563 | 20 | 2 | 0 | 0 | 22 | APTO |20y an0EN EIB POR NO ACREDITAR LENGUA AWUAJUN
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RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU

ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

z< |23 | = o]
NIVEL/ 09|53 |24 - u 8
N° | ESPECIALIDA {° EXPEDIENTEIAPELLIDOS Y NOMBRES von |22\ 2@ ES| S| E| B OBSERVACIONES
D Fa| x| W n 5 g
59\ Bg (83| 8|~| °
NO PROCEDE RECLAMO, CONSTANCIA DE EGRESADO DE
s2| WCAL | 221860 [BENTESACOSTAMARA me0s623 | 50 | 14 | 68 | 0 |708| APTO |SEGUNDA ESPEGIALIDAD NOPERMITE VISUALIZAR LA
DURACION Y NO ACREDITA SEGUN ANEXO 8 - B
PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTUACION DE ACUERDO A
83| INICIAL | 2216573 [INFANTE PLACENCIA ULISES asoosta | 30 | 6 | 0 | 0 |36 | APTO [E0 e N OF EXPEDIENTE.
7 2216824 |LOZANO VARGAS HAYDEE 43268298 | - | No apTO|NO PROCEDE RECLAMO, LAS PRACTICAS PREPROFESIONALES
L NO ESTAN CONSIDERADAS COMO EXPERIENCIA LABORAL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
N85 - - @ " '
%kz c 221328 |CORDOVA WAJAJAYJOSE ANTONIO | 43390312 AT o 00,2016 MINEDU
it i NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
6 '
35 | EOUCACON | 222854 |UACEDO PANDURO MARVIN awosser7| 10 | 2 | 8 | 0 [2000] APTO NS DEL DS N 0012013 MINEDU
i PROCEDE RECLAMO, BONIFICACION DEL 10% POR
87 | EDUCACION | 2220907 [CARRERO MENOR PEDRO mas3e8| 25 | 2 | 2 | 2903190 APTO : °
- PERTENECER A FF.AA.
Lo PROCEDE RECLAMO, DE ACUERDO AL ANEXO 38 DELDS. N°
88 | EDUCACION | 2221852 |CABRERALLANCA CARLOSIVAN | 42142970 | 30 | 20 | 10 6000| APTO : =
i 001-2019 MINEDU
byl PROCEDE RECLAMO, DE ACUERDO AL ANEXO 38 DEL D.S. N°
60 | EDUCAGION | 2221840 |RUIS HUAMAN JORGE ENRIQUE | 18148740 | 25 | 20 | 88 | 0 |5380) APTO ! -
e 001-2019 MINEDU
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
9| PRIVARA | 2221581 |DIAZ GUAMURO WEIDER 1398131 | - |- | - NoaRTOl N e b N 0012019 MINED




DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

OFICINA DE OPERACIONES U.E. 300 - AREA DE RECURSOS HUMAMNOS

A RIE £3EE LA L LIEHA CONTRA LA CORRUITCION v LA IArniDAD

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA IIl SEGUNDO TRAMO

i
EEES

Sc: n Mu r'tirl

z<|z2 |2 3 =z
e 5522184/ 3 |y B
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES N° DNI g = g Dl e 8 &) = o OBSERVACIONES
D EZ|E5 |8 2|2 §
<< | E :ﬁ 8 o
CORRECCION DE OFICIO, SE CAMBIO DE PROFESOR DE
91 PRIMARIA MORI VELA ROSA ISABEL 838552 5 0 38 8.80 | APTO EDUCACION A ESTUDIANTE DEL IX CICLO
92 |PRIMARIA EIB 2215644 TANTALEAN DELGADO RAUL 73598330 - - - NO APTO|NO PROCEDE RECLAMO, NO ES AWAJUN-EIB
NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
' ﬁﬂ&ﬂB 2211889  |TSAJUPOT ALLUI FELIPE 01056016 10 0 98 108 (21.78| APTO REVISION PRELIMINAR
\
Sl A - NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
A MESTANZA DIAZ LUIS 43418438 35 2 2 0 139.000 APTO REVISION PRELIMINAR
#ARIA NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
NP | 2221239 |ARATA YAJAHUANCA ANGEL 70150409 | - | - S| -] - [NoARTO N DEL b6, N° 001-2019 MINEDU
SECUNDARIA NO PROCEDE RECLAMO, NO ADJUNTA DOCUMENTACION EN LA
96 MATEMATICA 2220942 |HUANCAS VASQUEZ PEPE 76229949 - . e - - |NOAPTO FECHA ESTABLECIDA
NO PROCEDE RECLAMO, ASISMISMO LA COMISION DE OFICIO
SECUNDARIA - RECTIFICA LA CONDICION DE APTO, EN VISTA QUE ELTITULO
a7 MATEMATICA 2221091 VIDURRIZAGA LOPEZ JULIO 01124620 - - - - - | NO APTO|PROFESIONAL DEL POSTULANTE NO ES REQUERIDO PARA EL
AREA DE MATEMATICA CONFORME ANEXO 3-B DEL D.S. N° 001-
2019 MINEDU
SECUNDARIA - NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
98 MATEMATICA 2221169 CRUZ CIEZA JEAN KENEDY 46504631 - - - - - |NOAPTO ANEXO 3-B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU
SECUNDARIA 4 NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
99 MATEMATICA 2221221 LEON MONTENEGRO WILBER 74166524 E = - - - |NOAPTO ANEXO 3-B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU
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RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019

D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU

ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

= cl

NIVEL/ Bo|g5 222 2| 8
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won (23|22 BS|S|E| B OBSERVACIONES
D r< |k |W = = 3
22|22 |5 5 & 1 e
SECUNDARIA | NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
100|SECUNDARIA | 2791215 |DELGADO CONSTANTINOJULIO. | 46608193 | 15 | 0 | 18 | 0 |1680 AT R e AR
SECUNDARIA CORRECCION DE ERROR EN DIGITACION, A SOLICITUD DE
st CHUGDEN RODRIGUEZ WILMER | 46572677 | 2000 0 | 0 | 0 [20.00] APTO | oyiN GRANDEZ SEGUNDO
SECUNDARIA NO PROCEDE RECLAMO, NO ADJUNTA DOCUMENTACION EN LA
102 | SECUNDARIA | 570065 MONDRAGON RAMIREZELWER | 45580518 | 2000 | 000 | 200 | 000 sam| A (RO A
Gt s 2221050 |NAVARRO BRENIS ANTONY wraes| - | - | - | - | - [NOAPTO|NOPROCEDE RECLAMO EN CAMBIO DE ESPECILIDAD
=]
] o
104 | opioss |LAVADOPISCOLUISEDUARDD | 44032572 | 15.00 | 200 | 140 | 000 [1840| aPTO |PROSERE RECLAMO, SE ASIGNO PUNTAJE EN FORMACION
S A PROFESIONAL
=
SECUNDARIA NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON EL REQUISITO DEL
tos | SECUNPARI | 2221226 |ESTELA TAVERA KEYRIS 7743212 | 2000 | 000 | 380 | 0.00 |2380] APTO [N DS, N° 001-2019 MINEDU
NU PRUCEDE RECLAMU, NU SE CUNSIDERA TTTULU UE
SECUNDARIA - ADMINISTRACION Y ESTUDIANTE DE EDUCACION PARA EL
106| voremaTica| 2221874 [CARHUATANTATORRESDORIS | 486745451 - - - | - |NOAPTO| e DE MATEMATICA SEGUN ANEXO 3-B DEL D.S. N° 001-2019
MAINMEDIEL
Ne——— NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE ES ASIGNADO A
t07 | SECUNDARIA 1 2221272 |GANCHEZ BARTUREN LARRY s0668110 | 2000 | 000 | 380 | 0.00 [23.80| APTO |CERTIFICADOS CON DURACION MAYOR O IGUAL A 126 HORAS
SEGUN ANEXO 3-8 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU
SECUNDARIA - NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN
106  SECUNDARIA| 5531655 \EJALEONARDO GRECOERK | 47228188 | - | - | = | = | - AT T O ST MINED
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QOFICINS DE OFPERACIONES LL.E. 300 - AREA DE RECURSOS HUMANOS

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019

D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU

ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

- =
za |z B
NIVEL/ 6g183|23 % - 5
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES N°DNI (S & g E 5 o | 2 |k = OBSERVACIONES
b Z3|E5(85 2 2| 8
< | o g ﬁ 8 o
SE COMPARTE CON LO REFERIDO A QUE LA CONTABILIDAD ES
A FIN A LA MATEMATICA; SIN EMBARGO LA COMISION EVALUA
CONFORME LOS REQUISITOS/ PERFILES ESTABLECIDOS EN
SECTNDARIA D.S. N° N° 001-2019 MINEDU (ANEXO 3-B ) DONDE NO
109 MATEMATICA 2221912 |CHUJUTALLI VELA LUIS 42718658 - . . |NO APTO|CONSIDERA PARA EL AREA DE MATEMATICAA LOS
PROFESIONALES CON EL TITULO DE CONTABILIDAD (LA
COMISION NO NECESARIAMENTE SE SOLIDARIZA CON LO
ESTABLECIDO EN LA NORMA TECNICA SOBRE ESTE
PARTICULAR)
SE COMPARTE CON LO REFERIDO A QUE LA CONTABILIDAD ES
AFIN A LA MATEMATICA; SIN EMBARGO LA COMISION EVALUA
CONFORME LOS REQUISITOS/ PERFILES ESTABLECIDOS EN
D.S. N° N° 001-2019 MINEDU (ANEXO 3-B ) DONDE NO
2221905 |CHUJUTALLI VELA SONIA 41827258 | - - - | NO APTO|CONSIDERA PARA EL AREA DE MATEMATICA A LOS
PROFESIONALES CON EL TITULO DE CONTABILIDAD (LA
COMISION NO NECESARIAMENTE SE SOLIDARIZA CON LO
ESTABLECIDO EN LA NORMA TECNICA SOBRE ESTE
PARTICULAR)
SECUNDARIA - NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN
119 MATEMATICA 2221872  |INGA ZELADA LIDIA 71256159 » NO APTO ANEXO 3.B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU
SECUNDARIA - NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN
12 MATEMATICA 2221854 |ORBEGOZO ALVAREZ KRISTELL 70421662 - - |NOAPTO ANEXO 3-B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU
SECUNDARIA NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN
13 MATEMATICA 2221870  [MACHADO AGUILAR ROXANA 73461169 - - - - - |NOAPTO ANEXO 3.8 DEL D.S, N° 001-2019 MINEDU
SECUNDARIA -
114 2221913  |RAMOS ACOSTA ANALY 46643060 | 10.00 | 4.00 | 4.80 18.80| APTO |NOPROCEDE RECLAMO EN CAMBIO DE ESPECILIDAD

MATEMATICA




DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

NES LLE. 300

OFICINA DE OPERACIO
AP £ LA LL A O TRA LA COF

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUD[OS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

.‘:,cxn I\/Eo run

AN ¥ LA AL,

- =
za |z | S
NVEL 65/82|22(8 (4| §
N° |ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES N°DNI | S i §_ @ % g g E g OBSERVACIONES
D F< ek W = | 2 &
Z1eB B9 8 (M
SECUNDARIA - NO PROCEDE RECLAMO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO EN
115 MATEMATICA 2221416 |SILVA DIAZ JORGE MIGUEL 46070702 | 5.00 | 16.00 | 1.20 | 3.33 |25.53| APTO LA FECHA ESTABLECIDA
SECUNDARIA A - PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTUACION DE ACUERDO A
116 EPT SALDARA RIMARICHIN ELIZABETH | 44957865 | 25.00 | 2.00 | 2.00 | 0.00 29.00| APTO EVALUACION DE EXPEDIENTE.
SECUNDARIA - PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTUACION EN
117 2221753  |GUEVARA SALAZAR JOHNNI 42124655 | 15.00 | 8.00 | 1.60 | 0.00 |24.60| APTO EORMACION ACADEMICA
NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA

2221932  [TORRES VARFAS LYLE 47836150 | 5.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | APTO REVISION PRELIMINAR.

NO PROCEDE RECLAMO, S| FUE PUBLICADO EN EL ORDEN N°
2221893  |VASQUEZ ARELLANO RICARDO JAIR| 74307207 . - - = - |NOAPTO 21 COMO NO APTO

SECUNDARIA - NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
120 2221099  |BARDALEZ MONTENEGRO ROSA 01033568 | 20.00 | 4.00 | 040 | 0.00 |24.40| APTO REVISION PRELIMINAR.

EPT
121|SECUNDARIA S o) 1668 |FRIAS VASQUEZ EGMA 43305074 | 15.00 | 1000 | 140 | 000 |26.40| apTO |NOPROCEDE RECLAMO, PUNTAJE  ASIGNADO EN FORMACION
EPT ACDEMICA

SECUNDARIA |

12| EDUCAGION | 2221264 |CORONEL LLAMO RONALD LENIN | 70085616 | - | - | | . |noapro|NO PROCEDE RECLAMO, NO TIENE TITULO COMO TECNICO
DEPORTIVO
FISICA

SECUNDARIA - .

123 EDUCACION | 2221934  |LEYVA CHUQUIMANGO IMER 80317 | - | - | - | - |NoAPTO :ﬁ&?ﬁg“ RECLAMO, NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN

FISICA
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RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019

D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU

ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

rel 28| S 3 a
NIVEL/ 221851222 |2 | 8
N° | ESPECIALIDA \° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won |2E (22|28 S |E| B OBSERVACIONES
D r<| ok (W = o P
SegR B8 || ¢
SECUNDARIA PROCEDE RECLAMO, ESTABA EVALUADA EN LA ESPECIALIDAD
124 SECUNDARIA' 921241 |MEDINA MONJE SAMUEL oo | 30 | 2 | 0 | 0 | 32| APTO [ TRUE N ICAsION Y TIENE PROPUESTA ODEC
o5 | SECNDRR| oo Lacumozapamarosakey | teoossz| - | - | - | - | - |[NoaprofSQRROCEDE RECLAMO, NO ADJUNTA LA AUTORIZACION DE LA
RELIGION ODEC
o llDARAL 999165 |VASQUEZ ACURA JESUSFELIPA | 45661652 5 | = e IO FROPRUE RECLANRIE ABJUNTA LA AUTORZACIGRDE
220912 |PAREDES DIAZ ELISA 43605430 | - L e AR COARTCIRERCIEN O
NO PROCEDE RECLAMO, YA QUE EL EXPEDIENTE HA SIDO
2215031 |ALEJANDRIA GUEVARA JOSE MESIA| 33734634 | 10.00 | 10.00 | 5.80 | 0.00 [2580| APTO  |cux i e ACUERDO AL ANEXO 3B
—— PROCEDE RECLAMO, POSTULANTE FUE CONSIDERADO EL EL
129[ SECUNDARIAY 12435 |DAVILALEXANO RODRIGOBLAS | 71688377 | 3500 | 000 | 200 | 000 |37.00) APTO |CUADROBEERE SIENDO LO CORRECTO ESTAR ENEL
' CUADRO DE EBR - ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES.
NO PROCEDE RECLAMO, EL POSTULANTE CUENTA CON
— GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACION Y NEGOCIOS
130| SECUNDRRIA) 2911730~ |ROQUE LOPEZ VICTOR 570 | - | - _ | - |NOAPTO|INTERNANCIONALES Y SEGUN ANEXO 38 LA FORMACION
‘ ACADEMICA REQUERIDA DE GRADO DE BACHILLER EN
HISTORIA Y GEOGRAFIA.
NO PROCEDE RECLAMO, EL POSTULANTE ES EGRESADO DE
N—— LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRACION
131| SECUNDARIT 2211056 |PANDURO PAIMA WILDER 00833025 _ : NO APTO|DE LA ESPECIALIDAD DE ECONOMIA Y SEGUN ANEXO 38 LA
' FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DE GRADO DE

BACHILLER EN HISTORIA Y GEOGRAFIA.
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505 HUMANOS

OFICINA DE OPERACIONES LLE. 300 - AREA
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RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

.‘:;a n Murun

z<|z2 | Z 3
NIVEL/ 90|82 |22 o |u| &
0= o< 5
N° | ESPECIALIDA K EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES wON |22 28| RS S| E| 8 OBSERVACIONES
D e 2w | W — =) =
oo S (a1 = | & Q
22 |2z |5 S o
SECUNDARIA/
132 CCOMUNICAC| 2221743 |CARRANZA BUSTAMANTE MIGUEL A| 76171407 NO APTO|PROCEDE RECLAMO, SE UBICARA EN CUADRO MERITOS
ION
133 SE?LJSLDEA;{W 2914432 |ZAMORA URIARTE ANAMAGALY | 46581132 | 15 | 10 | O 25 | APTO |EVALUACION DE EXPEDIENTE POR OFICIO
124 SECUNDARIN| 5 1c0e 12070 caroENAS VvANA sz | o | % | v | o | 2| dpm [ROCEE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTAJE EN FORMACION
PROFESIONAL
2911370 |SANCHEZ VALLEJOS JOEL omoa7| 5 | o | 38 | 0 | 88| APTO |PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNA PUNTAJE
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN
221435 VEDINALOPEZMAGALY CAREL | 4347se61| - | - | - | - | - |NOAPTO|ANEXO3:8DELD.S N 0012018 MINEDUEN FORMACION
. ACADEMICA
N NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN
137 2921473 |RAMIREZ URTADOLUCY MARISOL | 43005386 | - | - | - | - | - [NOAPTO|ANEXO3-8DELD.SN" 0012019 MINEDUEN FORMACION
ARTE
ACADEMICA
— NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN
138 2021432 |LOPEZ ALAVA LENIN ALEXEI 804537 | - | - |~ | . |NoaPTO|ANEXO 3-B DEL D.S N° 001-2019 MINEDU EN FORMACION
ARTE
ACADEMICA
S NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN
139 21735 |ZARATE BUSTAMANTEHECTOR | 27282675 | - | - | - | - | - |NOAPTOJANEXO3BDELD.SN" 001-2019 MINEDUEN FORMACION
ARTE
ACADEMICA
SECUNDARIA/ VILLALOBOS NAVARRO PEDRO NO PROCEDE RECLAMO, PUNTAJE YA FUE ASIGNADO EN LA
L 2067 | anomos | 20 | 10 | 2 | 0 | 32| APTO [BR e o PRELIMINAR
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RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Ill SEGUNDO TRAMO

NIVEL/
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES N° DNI

D

OBSERVACIONES

FORMACION
ACADEMICA
FORMACION
PROFESIONAL
EXPERIENCIA
LABORAL
BONIFICACION
PUNTAJE
CONDICION

NO PROCEDE RECLAMO, EL CERTIFICADO DE CAPACITACION

SECUNDARIA/ ABANTO CORTEGANA LENIN PRESENTADO EQUIVALE A 120 HORAS ACDEMICAS, SIENDO LA
1
L L 4701380 | 20 | 0 | 48 | 0 | 248) APTO |p 0 ciON MINIMA DE 126 HORAS CRONOLOGICAS SEGUN

CTA RICARDO
ANEXO 3-B DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU

SECUNDARIA/ NO PROCEDE RECLAMO, NO ADJUNTA DOCUMENTACION EN LA
142 2221801 |PEREZ OBLITAS HAMMIR IMBER 72769930 | 15 4 1.6 0 |206]| APTO FECHA ESTABLECIDA

NO PROCEDE RECLAMO, EL TITULO DE LICENCIADO HA SIDO
ASIGNADO CON PUNTAJE QUE LE CORRESPONDE, EL
POSTULANTE TIENE EL MAXIMO PUNTAJE EN FORMACGION
RAMIREZ ESQUEN OSWALDODE | gosnsoea | 50 | 6 | 0 | 0 | 5 | APTO |ACADEMICA

22173 | e
- SE CORRIGIO DE OFICIO PUNTAJE POR EXPERIENCIA
LABORAL ( BOLETAS DE PAGO ADJUNTAS NO PERTENECEN AL
POSTULANTE)
T NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN
144 2221939  |MEDINA BECERRA LIZ KEILY 72676495 NO APTO|ANEXO 3-B DEL D.S N° 001-2019 MINEDU EN FORMACION
CTA
ACADEMICA
145  EBA MEDINA ESPINOZA JUANITA 00822524 | 20 | 6 | 92 | 0 |352| APTO [PROCEDE RECLAMO, EVALUADA EN EBA CONFECCION TEXTIL
146|  EBA MONDRAGON CARRERO MELANIO | 00820081 | 20 | 10 | 38 | 0 |[338| APTO |PROCEDERECLAMO, EVALUADA EN EBA RELIGION
PROCEDE RECLAMO, CAMBIO DE MODALIDAD DE ACUERDO A
147|  EBA IDROGO DIAZ MARIA DEL ZOCORRO)| 40977709 | 25 | 12 | 8 | 0 | 45 | APTO | 'cf  ~TADO EN EL PRIMER FUT - EBA COMUNICACION




DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

OFICINA DE OPER =} ES U.E. 300 - AREA DE RECURSOS HUMANOS

AR £ I TERA LA CORUARCION v LA IAELINIEIALY

RELACION DE POSTULANTES PARA COMPLETAR PLAN DE ESTUDIOS PARA CONTRATACION DOCENTE 2019
D.S. N° 001-2019 - MINEDU/D.S. N° 003-2019 MINEDU
ABSOLUCION DE RECLAMOS ETAPA Il SEGUNDO TRAMO

z<|z3 | ol -
NIVEL/ 8283|2822 |2 8
N° | ESPECIALIDA N° EXPEDIENTEAPELLIDOS Y NOMBRES won |23 |22 |BS|S|E| 8 OBSERVACIONES
D r< | ok |W = = g
52|28 3|3 || 8
PROCEDE RECLAMO, SE ASIGANA BONIFICACION POR
18|  EBA TORO HOYO ORIEL ot | 2 | 16 | 10 | 77 |57 | APTO [ e COMUNICACION
CALDERON MUNDACA JUDIT PROCEDE RECLAMO, CAMBIO DE MODALIDAD DE ACUERDO A
EPIFANIA 16796287 | 45 | 2 | 22 | 0 |492] APTO || 550 iciTADO EN EL PRIMER FUT - EBA CAS
: PROCEDE RECLAMO, CAMBIO DE MODALIDAD DE ACUERDO A
LOPEZ PENA ARMELO 42516093 | 45 | 12 | 0 | 0 | 87 | APTO | 5o ioiTADO EN EL PRIMER FUT - EBA PRIMARIA

PROCEDE RECLAMO, SE ASIGNO PUNTAJE EN EXPERIENCIA
ACOSTA HIDALGO JULIO CESAR 40174343 | 30 4 7.8 0 |418| APTO LABORAL - EBA COMUNICACION

NO PROCEDE RECLAMO, DE ACUERDO AL ARTICULO 6,

GUEVARA FARFAN MARCO

LI ANTONIO 16789267 | - - - | - | - |NOAPTO|\ MERAL 6.324 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU
NO PROCEDE RECLAMO, DE ACUERDO AL ARTICULO 6,

153|  EBA PINTADO MENDOZA MIGUEL ANGEL | 43679738 | - | - || - | NompTOf O el B, N 0012013 MINEDU

: NO PROCEDE RECLAMO, DE ACUERDO AL ARTICULO 8,
154 EBA DELGADO MUNOZ ROSANITA 33782008 | - - - - - |NOAPTO NUMERAL 8.6 DEL D.S. N° 001-2019 MINEDU

MOYOBAMBA, 21 DE FEBRERD DE 2019




